
UCHWAŁA NR 139/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie: zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody rosnącego w granicach 
administracyjnych miasta Piławy Górnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r., Nr 151, poz. 1220 z późn.zm) w uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Znosi się ustanowioną Rozporządzeniem Nr 11 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8  sierpnia 2008 r. 
w sprawie pomników przyrody znajdujących się na terenie województwa dolnośląskiego 
(Dz.Urz.Województwa Dolnośląskiego Nr 221, poz. 2494) ochronę w formie pomnika przyrody drzewa – 
gatunku wierzba płacząca o obwodzie pnia 360 cm, rosnącego na działce nr 436 w Piławie Górnej, obręb 
Kośmin, w odległości 10 m od skrzyżowania ulic: Chrobrego, Piastowskiej i Sienkiewicza. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje na skutek utraty wartości przyrodniczych chronionego 
drzewa w związku z jego złamaniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Piławy Górnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
H. Przepiórka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2013 r.

Poz. 3651


		2013-06-11T12:38:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




